Hora

Programacion para Onda Corta

Miércoles

Jueves

Viernes

Sabado

Domingo

Beijing
5:00

5:05

6:00

6:05

7 :00

7:05

8:00

8:05

9:00

9:05

10:00

10:05

11:00

11:05-12:00

6:05
6:20
6:30
6:35
6:40

Boletin Informativo
Presencia de Cultura
Boletin Informativo
Analisis
Chino Cotidiano
De la A a la China
Leyendas de China
Onda China
Boletin Informativo
Punto de Contacto
Boletin Informativo
Las Mil y Una Rutas
Boletin Informativo
Caféy Té
Boletin Informativo
Destino Mundo

Boletin Informativo

Voces Latinas

Boletin Informativo
Punto de Contacto
Boletin Informativo
Analisis
Chino Cotidiano
De la A a la China
Leyendas de China
Onda China
Boletin Informativo
Las Mil y Una Rutas
Boletin Informativo
Café y Té
Boletin Informativo
Destino Mundo
Boletin Informativo
Voces Latinas

Boletin Informativo

Presencia de Cultura

Boletin Informativo
Las Mil y Una Rutas
Boletin Informativo
Analisis
Chino Cotidiano
De la A a la China
Leyendas de China
Onda China
Boletin Informativo
Caféy Té
Boletin Informativo
Destino Mundo
Boletin Informativo
Voces Latinas
Boletin Informativo
Presencia de Cultura

Boletin Informativo

Punto de Contacto

Boletin Informativo
Caféy Té
Boletin Informativo
Analisis
Chino Cotidiano
De la A a la China
Leyendas de China
Onda China
Boletin Informativo
Destino Mundo
Boletin Informativo
Voces Latinas
Boletin Informativo
Presencia de Cultura
Boletin Informativo
Punto de Contacto

Boletin Informativo

Las Mil y Una Rutas

Boletin Informativo
Destino Mundo
Boletin Informativo
Analisis
Chino Cotidiano
De la A a la China
Leyendas de China
Onda China
Boletin Informativo
Voces Latinas
Boletin Informativo
Presencia de Cultura
Boletin Informativo
Punto de Contacto
Boletin Informativo
Las Mil y Una Rutas

Boletin Informativo

Caféy Té

Boletin Informativo
Voces Latinas
Boletin Informativo

Carta de Beijing

Boletin Informativo
Presencia de Cultura
Boletin Informativo
Punto de Contacto
Boletin Informativo
Las Mil y Una Rutas
Boletin Informativo
Café y Té
Boletin Informativo

Destino Mundo

Boletin Informativo
Carta de Beijing
Boletin Informativo

Voces Latinas

Boletin Informativo
Onda China
Boletin Informativo
Carta de Beijing
Boletin Informativo
Onda China
Boletin Informativo
Carta de Beijing
Boletin Informativo

Onda China



