Programación para Onda Corta

Hora Beijing		Lunes	Martes	Miércoles	Jueves	Viernes	Sábado	Domingo
5:00		Boletín Informativo	Boletín Informativo					
5:05		Presencia de Cultura	Punto de Contacto	Las Mil y Una Rutas	Café y Té	Destino Mundo	Voces Latinas	Carta de Beijing
6:00		Boletín Informativo	Boletín Informativo					
6:05	6:05 6:20 6:30 6:35 6:40	Análisis	Análisis	Análisis	Análisis	Análisis	Carta de Beijing	Voces Latinas
		Chino Cotidiano						
		De la A a la China						
		Leyendas de China						
		Onda China						
7 :00		Boletín Informativo	Boletín Informativo					
7:05		Punto de Contacto	Las Mil y Una Rutas	Café y Té	Destino Mundo	Voces Latinas	Presencia de Cultura	Onda China
8:00		Boletín Informativo	Boletín Informativo					
8:05		Las Mil y Una Rutas	Café y Té	Destino Mundo	Voces Latinas	Presencia de Cultura	Punto de Contacto	Carta de Beijing
9:00		Boletín Informativo	Boletín Informativo					
9:05		Café y Té	Destino Mundo	Voces Latinas	Presencia de Cultura	Punto de Contacto	Las Mil y Una Rutas	Onda China
10:00		Boletín Informativo	Boletín Informativo					
10:05		Destino Mundo	Voces Latinas	Presencia de Cultura	Punto de Contacto	Las Mil y Una Rutas	Café y Té	Carta de Beijing
11:00		Boletín Informativo	Boletín Informativo					
11:05-12:00		Voces Latinas	Presencia de Cultura	Punto de Contacto	Las Mil y Una Rutas	Café y Té	Destino Mundo	Onda China